
1 

 

 

SIÓFOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

35/2012.(XII.14.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

az önkormányzat vagyonáról szóló 

11/2012.(III.30.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

 

Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e./ 

pontjában, valamint a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 18. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvény 1. § (6) bekezdés b./ pontjában és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában, továbbá 143. § (4) bekezdés i./ pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Az Ör. 1. mellékletébe a következő ingatlanok kerülnek felvételre: 

 

Sorszám               Hrsz.                     Művelési ág                               Terület 

              1534.                11715/55              „kivett, helyi közút”                             49 m2                        

              1535.                  3341/9                    „kivett, közút”                                    3 m2  

              1536.                11768                         „kivett, út”                                  3034 m2 

               

2. § 

 

Az Ör. 1. mellékletéből a következő ingatlan kerül törlésre: 

 

Sorszám             Hrsz.                     Művelési ág                               Terület 

              867.                  6611/2              „kivett, beépítetlen terület”                 1888 m2 

                           

3. § 

 

Az Ör. 4. mellékletében a következő ingatlanok kerülnek módosításra: 

 

Sorszám               Hrsz.                        Művelési ág                                Terület 

                156.                  5433/1           „kivett, beépítetlen terület”                    379 m2 

                246.                  7452              „kivett, üdülőépület, étterem  

                                                                    udvar, gazdasági épület”                   23578 m2 

                                                                 tulajdoni hányad: 8631/234100 

                245.                  6989               „kivett, beépítetlen terület”                  2078 m2 

                                                                tulajdoni hányad: 667/940-ed  

               

 

 

 

 



2 

 

 

4. § 

 

Az Ör. 4. mellékletébe a következő ingatlanok kerülnek felvételre: 

Sorszám               Hrsz.                     Művelési ág                                    Terület 

                497.                   095/1                        „szántó”                                       3070 m2 

                498.                   6611/2             „kivett, beépítetlen terület”                   1888 m2 

 

5. § 

 

Az Ör. 4. mellékletéből a következő ingatlan kerül törlésre: 

           Sorszám             Hrsz.                     Művelési ág                                      Terület 

              46.                       3025              „kivett, lakóház, udvar,                          3617 m2 

           gazdasági épület 4 db” 

 

6. § 

 

E rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba. 

 

 

       Dr. Pavlek Tünde s.k.                                                      Dr. Balázs Árpád s.k. 

                jegyző                                                                        polgármester 

 

(A kihirdetés napja: 2012. december 14.) 

 

 

 


